Responsable InscriptoCondición de venta: Cuenta corriente

50 PI-EN-106 ENERGIZER PILA 357 OXIDO DE PLATA 260,33 21,00 % 0,00 % 13.016,53

Pag: 1 de 1
CAE: 73032897330125
Vencimiento CAE: 27/01/2023

Importe Neto Gravado: $13.016,53

IVA 21%: $2.733,47

Importe Total: $15.750,00

Son Pesos QUINCE MIL SETECIENTOS CINCUENTA con CERO.

ORDEN DE COMPRA: 330267